江苏省工业和信息化厅文件
苏工信服建〔2019〕575号

关于组织参加“创新创业高质量辅导能力建设
暨创业辅导师”培训班的通知
各设区市工信局：

为贯彻落实《中共中央办公厅国务院办公厅关于促进中小企业健康发展的指导意见》《国务院关于推动创新创业高质量发展打造“双创”升级版的意见》（国发〔2018〕32号）等文件精神，优化创新创业环境，升级创新创业服务，促进双创载体规范发展，加强创业辅导师队伍建设，经研究，决定组织相关人员参加由工信部中小企业发展促进中心举办“创业创新辅导能力提升暨创业辅导师”培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

培训以“提升能力、交流经验、集聚资源、促进合作”为目的，结合案例分析和交流考察活动，务实解决创新创业服务的各类问题。

1、国家双创政策解读及载体建设、运营模式；

2、创新孵化平台建设与运营；

3、海创汇平台孵化器的创新运营模式；

4、双创服务及园区规划运营。

二、参加人员及人数

参加人员：各设区市、县(市、区)工信部门负责小微企业创业创新基地建设工作的相关人员；省级小微企业创业创新示范基地运营单位中层以上管理人员。

参加人数：苏南、苏中各设区市每市3人；苏北各设区市每市4人，其中每市组织六大片区双创载体运营单位的1名人员参加培训。双创载体参训人员不低于60%。

三、培训证书

经参加培训并考评合格者，由工信部中小企业发展促进中心颁发创业辅导师培训证书，统一编号入库，请学员自备身份证复印件、最高学历证明复印件及二寸免冠彩色蓝底照片2张。

四、培训时间与地点

时间：2019年10月22日-25日（22日下午18：30前报到）

地点：北京好特热国际酒店(北京丰台区方庄芳星园二区12号)

五、培训费用

培训期间，学员食宿统一安排，住宿费用自理，免培训费。

请各市按照规定人数积极组织相关人员参加培训并于10月10日前将报名表（见附件）汇总上报。名额以外参训人员费用自理。

联系人：李淑珍，025-69652792，13913928363；

邮箱：374580837@qq.com。

 附件：“创新创业高质量辅导能力建设暨创业辅导师”培训班
报名表

                        江苏省工业和信息化厅

2019年9月26日
江苏省工信厅办公室               2019年9月26日印发

附件：

“创新创业高质量辅导能力建设暨创业辅导师”培训班报名表
	姓名
	性别
	工作单位/
所在部门
	职务
	学历
	手机
	邮编/
邮寄地址
	住宿
（合住/单住）

— 4 —